
R.S.U. Rappresentanze Sindacali Unitarie Istituto “Fermi” Mantova

RAPPRESENTANTI DEI LAVORATORI

Amodeo Vincenzo (UIL)                                       vamodeo@fermimn.edu.it

Del Gaizo Fortuna (GILDA)                                 fdelgaizo@fermimn.edu.it

Gaeta Antonio  (SNALS)                                      agaeta@fermimn.edu.it

Negrini Donata (CGIL)                                        dnegrini@fermimn.edu.it

Polifrone Luca Corrado (CISL)                            cpolifrone@fermimn.edu.it

Veltri Daniele      (UIL)                                        dveltri@fermimn.edu.it

email di contatto generico RSU: in realizzazione

Le RSU riceveranno il personale da settembre nell’aula 390, giorni ed orari verranno inseriti da 
settembre.

INDIRIZZI MAIL DEI SINDACATI DI RIFERIMENTO:
mantova@flcgil.it;
lombardia.mn@snals.it;
cislscuola_mantova@cisl.it;
mantova@uilscuola.it;
gildains.mantova@gmail.com 
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